Dyżury email’owe nauczycieli Szkoły Podstawowej im. bł Julii Rodzińskiej w Nawojowej
	Lp.
	Nazwisko i imię
	E mail
	dzień i godzina dyżuru

	1
	mgr Musiał Jacek
	spnawojowa@gmail.com
	Codziennie, 8-12

	2
	mgr Ogórek Anna
	a.ogorek@wp.pl
	Poniedziałek, 9-10

	3
	mgr Bodziony Paweł
	zadaniezinf@o2.pl
	Środa, 11-12

	4
	mgr Borek Edward
	e.b.Bacza@gmail.com
	Poniedziałek, 8-9

	5
	mgr Cabak-Mleczko Renata
	rcabakmleczko@gmali.com
	Piątek, 11-12

	6
	mgr Chronowska Monika
	m.chwastow@interia.pl
	Środa, 9-10

	7
	mgr Dorosz Teresa
	dorosz3@02.pl
	Środa, 11-12

	8
	mgr Frączek Alicja
	alicja180367@gmail.com
	Poniedziałek, 9-10

	9
	mgr Frączek-Cabak Renata
	rena66@onet.pl
	Wtorek, 12-13

	10
	mgr Homoncik Małgorzata
	malgorzatahom2@onet.pl
	Wtorek,9-10

	11
	mgr Janikowska Urszula
	---------------------
	---------------

	12
	mgr Janusz Krystyna
	krystyna.janusz@op.pl
	Czwartek, 10-11

	13
	mgr Jawor Marek
	-------------------------
	--------------

	14
	mgr Jelińska Justyna
	s.juliaop@gmail.com
	Wtorek, 10-11

	15
	mgr Jurczak Marta
	jurczakmarta30@gmail.com
	Czwartek, 12-13

	16
	Karasińska Marzena
	karasmarzena@poczta.onet.pl
	Środa, 11-12

	17
	mgr Kiercz Agnieszka
	angielski.nawojowa@gmail.com
	Poniedziałek, 13-14

	18
	mgr Kleszcz Ewelina
	ekleszcz@interia.pl
	Środa, 9-10

	19
	mgr Kłap Monika
	klapmonika@wp.pl
	Piątek, 10-14

	20
	mgr Konstanty Elżbieta
	elawojcik74@interia.pl
	Poniedziałek, 9-10

	21
	mgr Kościsz Anna
	-----------------------
	-------------------

	22
	mgr Kowalik Małgorzata
	malgorzatakowalik@onet.pl
	Poniedziałek, 8-9

	23
	mgr Kożuch Piotr
	----------------------------
	----------------

	24
	mgr Madziar Henryk
	kshenryk0@gmail.com
	Poniedziałek, 8-9

	25
	mgr Mirek Dorota
	drtmirek@gmail.com
	Wtorek, 10-12

	26
	mgr Nosal Krystyna
	klasa1anawojowa@gmail.com
	Wtorek, 11-12

	27
	mgr Nowakowska- Wójsik Paulina
	tweety_P@interia.pl
	Wtorek, 10-11

	28
	mgr Pawlak Paulina
	paula121971@gmail.com
	Wtorek, 13-14

	29
	mgr Piątkowska-Haptaś Dominika
	-------------------------
	--------------------

	30
	mgr Pikul Marcin
	marcin.pikul88@gmail.com
	Środa, 10-12

	31
	mgr Pikul Monika  
	monika.mokrzycka@gmail.com
	Środa, 10-11

	32
	mgr Podwika Małgorzata
	malgorzata.podwika27@gmail.com
	Piątek, 10-11

	33
	mgr Pres Marta
	plastyka9@interia.pl
	Piątek,9-10

	34
	mgr Schabowska Urszula
	uschabowska@gmail.com
	Poniedziałek, 9-10

	35
	mgr Sikorska Agnieszka
	aga.sikora@onet.pl
	Poniedziałek, 17-18

	36
	mgr Skoczeń Katarzyna
	mk.biologia@interia.pl
	Środa, 12-13

	37
	mgr Sochaj Edyta
	edyta.sochaj83@gmail.com
	Wtorek 11-12

	38
	mgr Stopka Małgorzata
	----------------------
	------------------

	39
	mgr Szewczyk Ewa
	niezapominajkaewa@gmail.com
	Wtorek 10-11

	40
	mgr Wiktor Bogusława
	bwiktor81@wp.pl
	Poniedziałek 10-11

	41
	mgr Zięcik Danuta
	danutaziecikk@gmail.com
	Wtorek, 12-13


